ROVANIEMEN SEURAKUNTA
Tiloista perittavéat korvaukset,

Auttin kappeli, Aapakirkko, Jouttikeron kappeli, Meltauksen kappeli,
Muurolan kappeli, Sinetéan kappeli, Viirinkylan seurakuntatalo

seurakuntasali/kappelisali + keittod
veroton hinta

alv

kokonaishinta

seurakuntasali ilman keittiota
veroton hinta

alv

kokonaishinta

Maijasen kappeli

kappelisali ja keittio
veroton hinta

alv

kokonaishinta

kappelisali ilman keittiota
veroton hinta

alv

kokonaishinta

Korkalovaaran kappeli

rippikoulusali,seurakuntasali ja keittd
veroton hinta

alv

kokonaishinta

Keittio, ei vuokrata erikseen pe-su paivina, vain ma-to valilla
veroton hinta

alv

kokonaishinta

ROVANIEMEN SEURAKUNTA
Tiloista perittavéat korvaukset,

Ounasrinteen kappeli

kappelisali ja seurakuntasali ja keittd
veroton hinta

alv

kokonaishinta

seurakuntasali ja keittio
alv
kokonaishinta

kappelisali ja seurakuntasali iiman keittiota
alv
kokonaishinta

Seurakuntakeskus, Rauhankatu

juhlasali ja keittio
veroton hinta
alv

1.1.2019

96,77
23,23
120,00

80,65
19,35
100,00

80,65
19,35
100,00

48,39
11,61
60,00

120,97
29,03
150,00

80,65
19,35
100,00

120,97
29,03
150,00

80,65
19,35
100,00

96,77
23,23
120,00

141,13
33,87



kokonaishinta

juhlasali ilman keittitta
veroton hinta

alv

kokonaishinta

kirkkoneuvoston kokoushuone
veroton hinta

alv

kokonaishinta

Seurakuntakoti, Rauhankatu

ylasali ja keittio
veroton hinta
alv
kokonaishinta

ylasali ilman keittiota
veroton hinta

alv

kokonaishinta

alasali ja keittid

veroton hinta

alv

kokonaishinta
ROVANIEMEN SEURAKUNTA
Tiloista perittavéat korvaukset,

Seurakuntakoti, Rauhankatu

takkahuone ja keittio
veroton hinta

alv

kokonaishinta

Krypta
kappeli, kokoustila ja keittio, ei ruokailua
veroton hinta
alv
kokonaishinta

kappeli
veroton hinta
alv
kokonaishinta

Eelin huone
veroton hinta
alv
kokonaishinta

pieni kokoustila
veroton hinta
alv
kokonaishinta

Tavivaaran palvelukeskus
veroton hinta
alv
kokonaishinta

Tavivaaran kappeli
isosali, (ev.lut jasenelle maksuton siunaus)

175,00

120,97
29,03
150,00

48,39
11,61
60,00

96,77
23,23
120,00

80,65
19,35
100,00

72,58
17,42
90,00

64,52
15,48
80,00

88,71
21,29
110,00

72,58
17,42
90,00

72,58
17,42
90,00

32,26
7,74
40,00

112,90
27,10
140,00



veroton hinta
alv
kokonaishinta

Tavivaaran kappeli
pieni sali,(ev.lut jasenelle maksuton siunaus)
veroton hinta
alv
kokonaishinta

ROVANIEMEN SEURAKUNTA
Tiloista perittavéat korvaukset,

Viirinkankaan siunauskappeli
Kappeli,(ev.lut jasenelle maksuton siunaus)
veroton hinta
alv
kokonaishinta

Paaniemen maja
vuorokausi
veroton hinta
alv
kokonaishinta

paivakaynti
veroton hinta
alv
kokonaishinta

vuorokausi, Rovaniemen seurakunta henkilokunta
veroton hinta

alv

kokonaishinta

Paivakaynti, Rovaniemen seurakunta henkilékunta
veroton hinta

alv

kokonaishinta

Piispan kamari
muut varaajat majoitus/henkild/vrk
veroton hinta
alv 10 %
kokonaishinta

Pesulapalvelumaksu
seurakuntakeskus
hinta
avl
kokonaishinta

Krypta
hinta
avl
kokonaishinta

Pesulapalvelumaksu

Auttin, Jouttikeron, Meltauksen, Maijasen, Sinetén, Muurolan,
Korkalovaaran, Ounasrinteen kappelit, Aapakirkko,
Rauhankadun seurakuntakoti, Viirinkylan seurakuntatalo

306,45
73,55
380,00

217,74
52,26
270,00

217,74
52,26
270,00

120,97
29,03
150,00

88,71
21,29
110,00

60,48
14,52
75,00

44,35
10,65
55,00

45,45
4,55
50,00

72,58
17,42
90,00

22,73
2,27
25,00



Tavivaaran palvelukeskus
hinta 64,52
alv 15,48
kokonaishinta 80,00



